
 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 1 de 35 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 2 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 3 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 4 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 5 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 6 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 7 de 35 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 8 de 35 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 9 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 10 de 35 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 11 de 35 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 12 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 13 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 14 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 15 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 16 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 17 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 18 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 19 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 20 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 21 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 22 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 23 de 35 

 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 24 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 25 de 35 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 26 de 35 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 27 de 35 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 28 de 35 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 29 de 35 

 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 30 de 35 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 31 de 35 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 32 de 35 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 33 de 35 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

RECURSOS HUMANOS 

PORTARIA Nº 073 / 2020 Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor Público. A Prefeita do Município de 
Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, inciso II, letra a, 
RESOLVE: Art. 1º - Conceder 05 (cinco) meses de Licença Prêmio, a Servidora Jordana Aparecida Ferreira, efetiva no 
cargo de Auxiliar de limpeza, portadora do RG nº MG-15.009.376, inscrita no CPF sob o nº 079.496.566-03, com 
remuneração do cargo efetivo, de acordo com o artigo 96 da Lei Complementar 021/2.010, no período de 02 de maio de 
2020 a 28 de setembro de 2020. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 17 de abril de 2.020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 074 / 2020 Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor Público. A Prefeita do Município de 
Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, inciso II, letra a, 
RESOLVE: Art. 1º - Conceder 01 (um) mês de Licença Prêmio, a Servidora Silma Veloso de Oliveira, efetiva no cargo de 
Agente de saúde pública, portadora do RG nº MG-9.186.674, inscrita no CPF sob o nº 030.024.476-25, com remuneração 
do cargo efetivo, de acordo com o artigo 96 da Lei Complementar 021/2.010, no período de 04 de maio de 2020 a 02 de 
junho de 2020. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 17 de abril de 2.020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 075 / 2020 Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor Público. A Prefeita do Município de 
Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, inciso II, letra a, 
RESOLVE: Art. 1º - Conceder 03 (três) meses de Licença Prêmio, a Servidora Maria Aparecida Leal da Costa, efetiva no 
cargo de Gari, portadora do RG nº MG-12.297.398, inscrita no CPF sob o nº 036.431.706-02, com remuneração do cargo 
efetivo, de acordo com o artigo 96 da Lei Complementar 021/2.010, no período de 04 de maio de 2020 a 1º (primeiro) de 
agosto de 2020. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 17 de abril de 2.020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 076 / 2020 Dispõe sobre a renovação da concessão da redução de jornada de trabalho a Servidor Público. 
A Prefeita do Município de Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em 
seu artigo 91, inciso II, letra a, RESOLVE: Art. 1º - Renovar, por mais seis meses, a redução em 50% da jornada de 
trabalho diária, concedida a Servidora Rose Mary Aparecida Cazeca, Auxiliar de serviços gerais, portadora do RG nº MG-
11.704.281, inscrita no CPF sob o nº 062.220.046-10, de acordo com as Leis Municipais nº 498/2010 e 678/2017, no 
período de 19 de abril de 2020 a 18 de outubro de 2020. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 17 de abril de 2020. Érica Maria Leão Costa  
Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 077 / 2020 Dispõe sobre a exoneração de Servidor Público de cargo comissionado. A Prefeita do Município 
de Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, inciso II, 
letra a, RESOLVE: Art. 1º - EXONERAR, Jaine Cristina Rodrigues Crecencio portadora do RG nº MG-11.725.471, inscrita 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 34 de 35 

 

no CPF sob o nº 045.092.136-03, das funções do cargo em comissão de Encarregada do Setor de Apoio Administrativo, 
vinculado à Secretaria Municipal de Políticas Sociais, a partir do dia 08 de abril de 2020.  Art. 2º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08 de abril de 2020. REGISTRE–SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 17 de abril de 2020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 078 / 2020 Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor Público. A Prefeita do Município de 
Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, inciso II, letra a, 
RESOLVE: Art. 1º - Conceder 08 (oito) meses de Licença Prêmio, a Servidora Elenice Maria Faria Alves, Professora PII, 
portadora do RG nº M-6.611.400, inscrita no CPF sob o nº 858.496.266-20, com remuneração do cargo efetivo, de acordo 
com o artigo 107 da Lei Complementar 022/2.010, no período de 07 de abril 2020 a 02 de dezembro de 2020. Art. 2º - 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 07 de abril de 2020. REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 17 de abril de 2.020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 079 / 2020 Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a Servidor Público.  A Prefeita do Município de 
Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, inciso II, letra a, 
RESOLVE: Art. 1º - Conceder, ao servidor Fabiano de Castro portador do RG nº MG-12.692.054, inscrito no CPF sob o nº 
052.291.506-02, efetivo no cargo de Motorista, 01 (um) mês de Licença Prêmio, com remuneração do cargo efetivo, de 
acordo com o artigo 96 da Lei Complementar 021/2.010, no período de 27 de abril de 2020 a 26 de maio de 2020. Art. 2º - 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 
17 de abril de 2.020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 080 / 2020 Dispõe sobre a nomeação interina de servidor público para fins de substituição. A Prefeita do 
Município de Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, 
inciso II, letra a, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, interinamente, sem ônus para o Município, a Secretária Municipal Raiane 
Franciny Leal portadora do RG nº MG-17.087.589, inscrita no CPF sob o nº 105.024.336-63, para exercer também, as 
funções do cargo de Secretária Municipal de Administração, Contabilidade e Fazenda, no período de 22 de abril de 2020 a 
1º (primeiro) de maio de 2020, em virtude do gozo de férias regulamentares da Secretária titular do cargo. Art. 2º - Esta 
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. REGISTRE–SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 22 de 
abril de 2020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 081 / 2020 Dispõe sobre a nomeação interina de servidor público para fins de substituição. A Prefeita do 
Município de Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, 
inciso II, letra a, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, interinamente, sem ônus para o Município, o Secretário Municipal Juarez 
Geraldo da Cunha portador do RG nº MG-12.439.406, inscrito no CPF sob o nº 053.945.676-46, para exercer também, as 
funções do cargo de Secretário Municipal de Educação, no período de 22 de abril de 2020 a 1º (primeiro) de maio de 
2020, em virtude do gozo de férias regulamentares da Secretária titular do cargo. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação. REGISTRE–SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 22 de abril de 2020. Érica Maria 
Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 

Extrato de Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional Interesse Público nº 
032/2020 Contratante: Município de Córrego Fundo Contratada: Ludimila Cristina da Silva Objeto: Constitui objeto do 
presente Contrato Administrativo a prestação temporária de serviços de excepcional interesse público pela 
CONTRATADA, na função de Técnica de enfermagem, tendo em vista, o afastamento da servidora titular do cargo, 
Fabiana Caetano da Silveira Silva, em virtude de licença prêmio. Valor: R$ 1.285,81 (um mil, duzentos e oitenta e cinco 
reais e oitenta e um centavos) mensalmente. Integra o valor do contrato a insalubridade em grau médio. Vigência: 02 
(dois) meses e 08 (oito) dias, no período de 09 de abril de 2020 a 16 de junho de 2020, com uma jornada semanal de 40 
(quarenta) horas. Córrego Fundo, 09 de abril de 2020. Érica Maria Leão Costa Prefeita  
___________________________________________________________________________________________________ 



 
Córrego Fundo, 28 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 526 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 

Página 35 de 35 

 

Extrato do 5º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional 
Interesse Público nº 056/2017 Contratante: Município de Córrego Fundo Contratada: Neusa Cristina da Silveira da Costa 
Objeto: Prorrogar a vigência do Contrato Administrativo firmado em 26 de outubro 2017, por mais 08 (oito) meses e 06 
(seis) dias, a partir do dia 26 de abril de 2020 a 31 de dezembro de 2020, tendo em vista, a necessidade da continuidade 
da prestação do serviço público, na função de Auxiliar odontológico. Permanecem inalteradas as demais clausulas e 
condições presentes no contrato primitivo. Publique-se Córrego Fundo, 24 de abril de 2.020. Érica Maria Leão Costa 
Prefeita   
___________________________________________________________________________________________________ 

Extrato do 7º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional 
Interesse Público nº 004/2018 Contratante: Município de Córrego Fundo Contratado: Guilherme da Costa Guimarães 
Objeto: Prorrogar a vigência do Contrato Administrativo firmado em 1º (primeiro) de fevereiro 2018, por mais 08 (oito) 
meses e 06 (seis) dias, a partir do dia 26 de abril de 2020 a 31 de dezembro de 2020, tendo em vista, a necessidade da 
continuidade da prestação do serviço público, na função de Capineiro. Permanecem inalteradas as demais clausulas e 
condições presentes no contrato primitivo. Publique-se Córrego Fundo, 24 de abril de 2.020. Érica Maria Leão Costa 
Prefeita   
___________________________________________________________________________________________________ 

SAAE 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO/MG torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará Processo Licitatório Nº 053/2020, Pregão Presencial para REGISTRO DE PREÇOS Nº 
003/2020. TIPO: menor preço por item. OBJETO: contratação de empresa especializada em assessoria contábil na área 
pública, para prestação de serviços junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego Fundo - MG. A abertura da 
sessão será às 12:30 hs do dia 14/05/2020. LOCAL: Praça Vigário João Ivo, 62, Bairro Centro, Córrego Fundo-MG, Setor 
de licitações. O Edital e seus anexos poderão ser solicitados através do e-mail pregoessaaecf@gmail.com ou pelo site 
www.saaecorregofundo.com.br. Demais informações por escrito através do e-mail: pregoessaaecf@gmail.com ou por fax 
pelo 037-3322-9612, dep. Licitação aos cuidados de Rodrigo, Érica ou Luis Henrique. 
___________________________________________________________________________________________________ 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará Processo Licitatório Nº 045/2020, Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 
002/2020. TIPO: menor preço por item. OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de análises de padrão de potabilidade de água subterrânea (poços artesianos) 
para consumo humano de acordo com a portaria MS nº2914 de dezembro de 2011 e análise de efluente bruto, efluente 
tratado nas lagoas anaeróbica e facultativa da ETE e à montante e jusante de córrego. A abertura da sessão será às 
09:00 hs do dia 12/05/2020. LOCAL: Praça Vigário João Ivo, 62, Bairro Centro, Córrego Fundo-MG, Setor de licitações. 
Demais informações por escrito através do e-mail: pregoessaaecf@gmail.com, no sítio eletrônico 
www.saaecorregofundo.com.br ou por telefone pelo 037-3322-9612, dep. Licitação aos cuidados de Rodrigo, Érica ou Luis 
Henrique. 
___________________________________________________________________________________________________ 

 


		2020-04-28T16:53:33-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




